
România                                                                         
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                           
Consiliul Local 
                                                                                        
                                                                         
 
                
 
                                                 HOTĂRÂREA nr. 14 
                                                 din 23. februarie 2007  
                                                                                                  
 
               Proiect de hotărâre privind aprobarea obiectivelor : Extindere reţea de canalizare 
şi Retehnologizare staţie epurare, comuna Nădrag judeţul Timiş. 

          
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea îmbunătăţirii serviciului de canalizare în comuna 
Nădrag şi studiul de fezabilitate întocmit în acest scop . 
             Ţinând cont de referatul nr. 368/ 23.02.2007 
             Având în vedere prevederile Legii nr.273 / 2006 privind finanţele publice locale; 
             Având în vedere prevederile OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice ; 
              În conformitate cu prevederile art. 38 al.6 lit „a” pct. 14 din Legea nr. 215 / 2001 
privind administraţia publică locală modificată şi completată ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală modificată şi completată; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă obiectivele de investiţii Extindere reţea de canalizare şi 
Retehnologizare staţie epurare, comuna Nădrag judeţul Timiş. 
            Art.2  Se aprobă organizarea de licitaţii de servicii prin procedura cerere de ofertă 
pentru întocmirea proiectelor tehnice pentru obiectivele Extindere reţea de canalizare şi 
Retehnologizare staţie epurare, comuna Nădrag judeţul Timiş. 
            Art. 3 Se aprobă caietele de sarcini aferente licitaţiilor de la art.  2 
            Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru.  
            Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                    Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


